Kính gửi: 	Tổng hội Nông nghiệp và phát triển Nông thôn Việt Nam

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ
HỘI NGHỊ ỨNG DỤNG CÔNG NGHỆ THÔNG TIN TRONG NÔNG NGHIỆP;
THAM QUAN, GIAO LƯU VÀ ĐÀO TẠO KỸ THUẬT NÔNG NGHIỆP TẠI MỸ
Từ ngày 02/04 đến ngày 12/04/2017

Tên cơ quan: ……………………………………………………………………..…
Địa chỉ: ……………………………………………………………………………
Điện thoại: ………..……………………..	Fax: …….……….…………………
Đại diện:…………………………….Chức vụ:………………..…………………
Email: ……………………………	Website: ……….………..……………..…
Lĩnh vực hoạt động: ………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………………….
Cơ quan/ Doanh nghiệp chúng tôi xin đăng ký cho các ông bà có tên dưới đây tham dự chương trình:
1. ……………………………Chức danh ……….………ĐTDĐ: ………………
2. ……………………………Chức danh ……….………ĐTDĐ: ………………
3. ………………
[bookmark: _GoBack]Chúng tôi xin bảo lãnh pháp lý cho các Ông/Bà có tên trên. Đồng thời đề nghị Ban tổ chức quan tâm và tạo điều kiện thuận lợi cho các Ông/Bà trên sang Mỹ và hoàn thành nhiệm vụ học tập được giao.
……………. Ngày……..tháng ………năm 2017
Đại diện đơn vị
      (ký,ghi rõ họ tên)